
Team Leader - šéf C#, C++ vývojářů
 80 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jste vývojář s dobrými nápady a komunikačními schopnostmi, který chce uplatnit své zkušenosti a zároveň
vést šikovný tým vývojářů? Pokud ano, náš tým se už nemůže dočkat, až se s Vámi seznámí! Jsme jedničkou
v oblasti správy elektřiny s unikátním zaměřením. Kromě Česka máme dnes pobočky v několika dalších
zemích světa.

Náplň práce
vedení menšího týmu skvělým vývojářů - C#, C++  
people management + tech management  
pokud budete chtít i vyvíjet, dokážeme to zařídit  

Požadavky
měl by to být člověk, který má zkušenost s vývojem, v ideálním případě i s vedením týmu vývojářů  
náš nový šéf by měl znát lifecycle aplikací  
úplně nejlepší by bylo, kdyby měl i přesah do role scrum mastera  
někteří členové týmu nejsou češi, aby se s nimi domluvil, měl by ovládat alespoň základy angličtiny 

Nabízíme
možnost být součástí české společnosti, která úspěšně prodává své výrobky do více než 100 zemí
světa  
práce ve firmě s neformální firemní kulturou a přátelskou atmosférou  
flexibilitu máme jako firemní hodnotu - nabízí i možnost práce z domu  
týmové akce - letní a vánoční párty, dny dětí pro naše ratolesti a další oslavy  
nádherné kanceláře  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


